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- Age of Respondent

Cumulative
Frequency | Percent Valid Percent Percent

Valid 20 1 10 1.0 1.0
21 2 2.0 20 3.0
22 5 5.0 5.0 8.0
23 4 A0 4.0 12.0
24 1 1.0 1.0 13.0
25 4 40 4.0 17.0
26 2 20 2.0 19.0
27 2 20 20 21.0
28 4 40 4.0 250
29 2 20 20 27.0
30 5 5.0 5.0 320
31 1 10 1.0 33.0
32 3 3.0 3.0 36.0
33 1 1.0 1.0 37.0
34 2 20 20 39.0
35 5 5.0 5.0 44.0
36 2 20 20 46.0
37 1 10 1.0 47.0
38 1 1.0 1.0 48.0
40 4 4.0 4.0 52.0
41 3 3.0 3.0 55.0
42 1 1.0 1.0 56.0
43 1 10 10 57.0
44 2 20 20 59.0
45 1 10 1.0 60.0
46 2 20 .20 62.0
a7 2 20 2.0 64.0
48 4 40 40 68.0
49 3 30 3.0 71.0
50 1 1.0 1.0 720
51 2 2.0 20 740
52 3 3.0 3.0 77.0
53 1 1.0 1.0 78.0
54 2 2.0 20 80.0
55 1 1.0 1.0 81.0
60 3 3.0 3.0 840
61 1 1.0 1.0 85.0
64 1 1.0 1.0 86.0
65 1 1.0 1.0 87.0
66 1 1.0 1.0 88.0
67 4 4.0 4.0 92.0
68 2 2.0 20 94.0
69 1 1.0 1.0 95.0
70 1 1.0 1.0 96.0
72 2 2.0 20 98.0
75 1 1.0 1.0 99.0
79 1 1.0 1.0 100.0
Total 100 100.0 100.0

Total 100 100.0
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Statistics
Age of Respondent
N Valid 100
Missing 0
Mean 41.91
Median 40.00
Mode 222
Std. Deviation 15.62
Variance 243.84
Range 59
Percentiles 25 28.25
50 40.00
75 52.00
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Country of origin

Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent

Valid American 31 62.0 62.0 62.0

European 8 16.0 16.0 78.0

Japanese 11 22.0 22.0 100.0

Total 50 100.0 100.0
Total S0 100.0
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Frequency | Percent Valid | Cumulative
Percent Percent
Valid 0 11 13.8 13.8 13.8
1 7 8.8 8.8 22.5
2 5 6.3 6.3 28.8
3 6 7.5 7.5 36.3
4 8 10.0 10.0 46.3
5 6 7.5 7.5 53.8
6 6 7.5 7.5 61.3
7 10 12.5 12.5 73.8
8 6 7.5 7.5 81.3
9 6 7.5 7.5 88.8
10 5 6.3 6.3 95.0
11 2 2.5 2.5 97.5
12 1 1.3 1.3 98.8
13 1 1.3 1.3 100.0
Total 80 100.0 100.0
Total 80 100.0
-of aad Jgaall 138 e
9 puidl

a2 \z Al il @l je 2xe (€) gAY il < je 230 (b) e 2 (a)
Dudll 2tz AN il & e 2ac (@) it 2ae-z JAl il &l je 22 (d)
pdall g 58—
Al a3 () nll (53 (€) rke s (d) Jesie (oS () nms (b) ehiie 48 (a)
9 e 5 O3 2 s @il G el e -

10(f) 53.8(e) 1(d) 6(c) O(b) 7.5(a)
il e 7 DUz A il ) A

0.738 (f) 0.125(e) 0.10(d) 0.088(c) 0(b) 0.613(a)
e 10 sy of 0o Jil 330 Sl &l @il (B 5l il Gl
95% (f) 5% (e) 88.8%(d) 100%(c) O0%(b) 73.8%(a)
o bl O je 20 i

13 (f) 80 (e) 11 (d) 6 (c) 0 (b) 13.8 (a)
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Statistics
N Mean | Std.Deviation Percentiles
Valid | Missing 25 50 75
DISTANCE | 108 0 24.023 2.929 22.00 | 23.75 | 26.0

. .u
'u&
o Al b oS lad) JukY) e -

il (Sa¥ (f) 24.023 () 100(d) 108(c) 1080(b) 25(a)
2 il de ghiall daladl Ja gie -0

il (KoY (f) 24.023(e) 2.929(d) 108(c) O(b) 23.75(a)
JELY! eY 38 (3o 50% leie S o Lgadad 3 dibuaal) -

24.023 (f) 1.7114 (e) 2(d) 23.75(c) 11.875(b) 2.929(a)
o Ao ghidl ALl (ks -2

24.023 (f) 1.7114(e) 2(d) 23.75(c) 8.579(b) 2.929(a)
9 Ao ghidl A8adl Lay i el Cinal o

S0(f) 24(e) 2(d) 23.75(c) 8.579(b) 2.929(a)

58 Ao gl diluall il GVRY) Jalae -

22.244% (f) 12.333% (e) 2% (d) 23.75% (c) 820.18% (b) 12.19% (a)
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6 (e) 3 (d) 12 (c) 25 (b) 0 (a)
4 ety Al Optiale Gy 3y (Y Ul 2ae oS
5 (e) 8 (d) 2 (c) 7 (b) 0(a)
4l Aalll Y1 e osiole Gy U Ul 2xe
7 (e) 8 (d) 25 (c) 18 (b) 15 (a)
e ARl Y1 e Baad g sale Gy O cildUall 4 il Al
18% (e) 28% (d) 60% (c) 7% (b) 72% (a)
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